Директору МБОУ «СОШ№1»

А.И.Ляпину

_______________________________
      (Ф.И.О) родителя, (законного представителя)

_______________________________

проживающего по адресу:

________________________________

 контактный телефон

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить для прохождения промежуточной и (или) государственной

итоговой аттестации моего (ю) сына (дочь) (Ф.И.О.) __________________________

____________________________________________________________________

в МБОУ «СОШ №1».

Информирую, что он (она) учащийся ___ класса _______________________________
                                                                           наименование общеобразовательной организации

ОЗНАКОМЛЕН(А):

с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» (статьи 3, 11, 17, 33, 34, 44, 53, 57, 58, 59, 61, 63) Уставом школы,

образовательной программой, графиком проведения промежуточной и (или)

государственной итоговой аттестации.

Согласно ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка

любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения.

К заявлению прилагаю: табель успеваемости за предыдущий учебный год (справку о

текущей успеваемости при наличии).

Дата_________________________                     Подпись________________

Информируем, что уведомление, заявление заполняют родители (законные

представители).